
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984 i 2260) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały 
Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  388.959,23 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 388.959,23 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 126.000,00  

 
70095 

 
Pozostała działalność 126.000,00 

 
 4260 Zakup energii 126.000,00 

758   Różne rozliczenia 26.000,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 26.000,00 

 
 4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 17.200,00 

 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 

(rezerwa  celowa) 
8.800,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.109,23  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4,23 

 
 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4,23 

 
80195 

 
Pozostała działalność 4.105,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.105,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232.850,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 215.650,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215.650,00 

 
90015 

 
Oświetleniu ulic, placów i dróg 17.200,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 17.200,00 

 OGÓŁEM  388.959,23 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 388.959,23 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 358.854,23 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 126.000,00  

 
70095 

 
Pozostała działalność 126.000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych 38.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 

 
 4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

48.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4,23 



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4,23 

 
 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji lub płatności 4,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232.850,00  

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650,00 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 215.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 215.000,00 

 
90015  Oświetleniu ulic, placów i dróg 17.200,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 17.200,00 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 4.105,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 4.105,00  
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 4.105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.455,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 26.000,00 

630  
 

Turystyka 26.000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 26.000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 10.400,00 

 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.800,00 

 OGÓŁEM  388.959,23 
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Dział 630, 758 

26.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na modernizację plaży 

miejskiej nad jeziorem w Steklnie (środki z rezerwy ogólnej bieżącej – 17.200 zł                    

i z rezerwy celowej majątkowej – 8.800 zł). 

Dział 700 

126.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Gospodarki Komunalnej w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie 

mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino. 

Dział 801 

4,23 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na zwrot 

niewykorzystanej dotacji w 2016 r. w ramach rządowego programu – „Bezpieczna +”. 

4.105,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki bieżące. 

Dział 900 

650,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

17.200,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące dotyczące 

oświetlenia. 

650,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

215.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Wydziału Inwestycji i Rozwoju w celu 

zabezpieczenia środków na oczyszczanie terenów gminnych. 

 
        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         



Sylwia Skrzyniarz 
 


